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ПРИЛОГ 1 – ФИНАНСИСКА ПОНУДА 
 
 
I. ОПШТ ДЕЛ 
I.1 Назив на понудувачот: 
I.2 Адреса на понудувачот: 
I.3 Телефонски број: 
I.4 E-mail адреса: 
I.5 Име и презиме на овластено лице: 
I.6 ЕМБС: 
I.7 ЕДБ: 
I.8 Согласни сме да ја дадеме оваа понуда согласно предметот на набавка и условите наведени во барањето за понуди 
 
II. ФИНАНСИСКА ПОНУДА 
Со поднесување на оваа понуда целосно ги прифаќаме условите во објавениот повик за набавка. 
 
	Спецификација 
	Бруто цена во денари по страница (1800 знаци, вклучително и празни места) без ДДВ

	Превод од македонски на англиски јазик и/или обратно
	 

	Превод од македонски на албански јазик и/или обратно
	

	Лектура на текстови на македонски јазик
	

	Лектура на текстови на албански јазик
	

	Вкупно: 
	 


Важност:  60 дена од датумот на понудата 

Напомена: Проектот е ослободен од ДДВ и вкупната цена на понудата не треба да содржи ДДВ. Изјавуваме дека со поднесување на понудата во целост ги прифаќаме сите услови по барање за набавка на услуги за писмен превод од македонски на албански и англиски јазик и лектура на македонски и албански јазик во рамки на проектот „Техничка и интегрирана заштита на личните податоци - градење инклузивен дигитален екосистем“ врз основа на кои ја поднесуваме нашата понуда. Согласни сме тие услови во целост да претставуваат составен дел на договорот. 
 
 
Датум и место 				             Потпис на одговорно лице и печат од правното лице 

________________________ 					      _____________________________ 
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